

Årsredovisning
för
Återbruka of Sweden AB
559302-3962

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Jarl, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Återbruka of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver återbruk av verktyg för byggnadsverksamhet, storköksutrustning, tunga fordon och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 626	3 859	1 186	744
Resultat efter finansiella poster	-380	869	602	359
Soliditet (%)	55	48	49	74

Ökningen av omsättning 23/24 beror på ökning av kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 152 533	501 468	1 679 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		501 468	-501 468	0
Årets resultat			3 819	3 819
Belopp vid årets utgång	25 000	1 634 001	3 819	1 662 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 634 001
årets vinst	3 819
	1 637 820

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 037 820
	1 637 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 626 410	3 859 090
Övriga rörelseintäkter		8 260	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 634 670	3 859 090
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 797 831	-1 749 181
Övriga externa kostnader		-1 123 640	-967 220
Personalkostnader		-6 993	-7 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 110	-241 372
Summa rörelsekostnader		-3 956 574	-2 965 442
Rörelseresultat		-321 904	893 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 754	-25 755
Summa finansiella poster		-57 605	-24 961
Resultat efter finansiella poster		-379 509	868 687
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		12 800	0
Lämnade koncernbidrag		-23 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		373 118	-267 000
Förändring av överavskrivningar		20 610	65 089
Summa bokslutsdispositioner		383 328	-201 911
Resultat före skatt		3 819	666 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-165 308
Årets resultat		3 819	501 468

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	45 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		45 000	60 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 407	377 302
Summa materiella anläggningstillgångar		32 407	377 302
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 796 134	1 796 134
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 796 134	1 796 134
Summa anläggningstillgångar		1 873 541	2 233 436
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	408 576
Summa varulager		0	408 576
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 750	371 145
Övriga fordringar		258 747	86 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		528 576	841 108
Summa kortfristiga fordringar		863 073	1 298 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		494 593	458 829
Summa kassa och bank		494 593	458 829
Summa omsättningstillgångar		1 357 666	2 166 047
SUMMA TILLGÅNGAR		3 231 207	4 399 483

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 634 001	1 152 533
Årets resultat		3 819	501 468
Summa fritt eget kapital		1 637 820	1 654 001
Summa eget kapital		1 662 820	1 679 001
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	520 118
Ackumulerade överavskrivningar		5 365	25 975
Summa obeskattade reserver		152 365	546 093
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	700 000
Summa långfristiga skulder		0	700 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	750 000	600 000
Leverantörsskulder		287 124	214 916
Skulder till koncernföretag		137 210	0
Skatteskulder		25 785	163 572
Övriga skulder		44 813	59 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 090	436 485
Summa kortfristiga skulder		1 416 022	1 474 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 231 207	4 399 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Gemla 11:1 Fastigheter AB, 556221-2331, har sålts.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-15 000	0
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-15 000
Utgående redovisat värde	45 000	60 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	663 552	484 552
Inköp	0	179 000
Försäljningar/utrangeringar	-598 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 552	663 552
Ingående avskrivningar	-174 250	-59 878
Försäljningar/utrangeringar	154 215	0
Årets avskrivningar	-13 110	-114 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 145	-174 250
Ingående nedskrivningar	-112 000	0
Försäljningar/utrangeringar	112 000	0
Årets nedskrivningar	0	-112 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-112 000
Utgående redovisat värde	32 407	377 302

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 796 134	0
Inköp	0	1 796 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 796 134	1 796 134
Utgående redovisat värde	1 796 134	1 796 134

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	700 000
	0	700 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	750 000	600 000
	750 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Håkan Jarl
Håkan Jarl
Verkställande direktör
2025-12-18

Mathias Kristoffersson
Mathias Kristoffersson
2025-12-18